

# DAHL-SØRENSEN A/S

Nålemagervej 7, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 10 32 70 08

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Nis Jørn Bennetzen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

DAHL-SØRENSEN A/S  
Nålemagervej 7  
3100 Hornbæk

Hjemmeside: [www.dahl-sorensen.dk](http://www.dahl-sorensen.dk)  
E-mail: [niels@dahl-sorensen.dk](mailto:niels@dahl-sorensen.dk)

CVR-nr.: 10 32 70 08  
Stiftet: 1. juli 1986  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Nis Jørn Bennetzen, Formand  
Niels Dahl-Sørensen  
Inge Fahlmann Dahl-Sørensen

### Direktion

Niels Dahl-Sørensen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets branchemæssige status er at drive landbrug. Dog er indkomsten herfra begrænset. Den primære indkomst i selskabet hidrører fra konsulentopgaver fra en lang række virksomheder og enkelte M & A aktiviteter.

Der har ikke i årsregnskabsperioden for 2024 været driftsøkonomiske aktiviteter af anden art end nævnte konsulentopgaver.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -55 t.kr. mod 800 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod 665 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-54.835</b>	<b>799.604</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	500.000	500.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.912	-41.408
<b>Driftsresultat</b>	<b>402.253</b>	<b>1.258.196</b>
Andre finansielle indtægter	37.521	502.236
2 Øvrige finansielle omkostninger	-426.203	-886.348
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.571</b>	<b>874.084</b>
3 Skat af årets resultat	-19.306	-209.046
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.735</b>	<b>665.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	665.038
Disponeret fra overført resultat	-5.735	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.735</b>	<b>665.038</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	85.872
5	Investeringsejendomme	19.000.000	18.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.000.000</u>	<u>18.585.872</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.000
7	Kapitalinteresser	1.200.000	400.000
8	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	500.000	380.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.700.000</u>	<u>781.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.700.000</u></b>	<b><u>19.366.872</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	334.305	79.833
	Tilgodehavende selskabsskat	7.073	94.912
	Andre tilgodehavender	265.000	335.853
	Tilgodehavender i alt	<u>606.378</u>	<u>510.598</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	510.000	775.380
	Værdipapirer i alt	<u>510.000</u>	<u>775.380</u>
	Likvide beholdninger	337.660	82.656
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.454.038</u></b>	<b><u>1.368.634</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.154.038</u></b>	<b><u>20.735.506</u></b>



## Balance 31. december

---

	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.580.471	10.586.206
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.080.471</b>	<b>11.086.206</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.109.560	1.090.254
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.109.560</b>	<b>1.090.254</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.637.000	7.637.000
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.637.000	7.637.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	0
Gæld til kapitalinteressere	12.043	12.043
Anden gæld	2.296.964	910.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.327.007	922.046
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.964.007</b>	<b>8.559.046</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.154.038</b>	<b>20.735.506</b>

10 Oplysninger om dagsværdi

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	9.921.168	10.421.168
Årets overførte overskud eller underskud	0	665.038	665.038
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	10.586.206	11.086.206
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.735	-5.735
	<b>500.000</b>	<b>10.580.471</b>	<b>11.080.471</b>



## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	426.203	886.348
	<b><u>426.203</u></b>	<b><u>886.348</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	102.324
Årets regulering af udskudt skat	19.306	110.000
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-3.278</u>
	<b><u>19.306</u></b>	<b><u>209.046</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	520.315	520.315
Afgang i årets løb	<u>-42.960</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>477.355</u></b>	<b><u>520.315</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-434.443	-393.035
Årets afskrivninger	<u>-42.912</u>	<u>-41.408</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-477.355</u></b>	<b><u>-434.443</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>85.872</u></b>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	<u>13.544.299</u>	<u>13.544.299</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>13.544.299</u></b>	<b><u>13.544.299</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	4.955.701	4.475.701
Årets regulering til dagsværdi	<u>500.000</u>	<u>480.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>5.455.701</u></b>	<b><u>4.955.701</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>19.000.000</u></b>	<b><u>18.500.000</u></b>



## Noter

---

Selskabets investeringsejendom er beliggende i Hornbæk, ældre landbrugsejendom med ca. 55.000 m<sup>2</sup> grund i landbrugszone.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi. Ejendommen er værdiansat til dagsværdi pr. 31. december 2024 i henhold til vurderingsrapport foretaget af valuar Søren Heilesen, valuarfirmaet Claus Borg & Heilesen, den 12. marts 2024. Ejendommens dagsværdi som udlejningsejendom udgør ifølge valuarrapporten 19 mio. kr.

### 6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris primo	1.000	1.000
Afgang i årets løb	-1.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.000</b>



## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
<b>7. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris primo	400.000	400.000	
Tilgang i årets løb	800.000	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.200.000</b>	<b>400.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.200.000</b>	<b>400.000</b>	
<b>8. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>			
Kostpris primo	380.000	380.000	
Tilgang i årets løb	120.000	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>380.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>380.000</b>	
Der specificeres således:			
Tilgodehavende hos kapitalinteresser	500.000	380.000	
	<b>500.000</b>	<b>380.000</b>	
<b>9. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt 31/12 2024 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	7.637.000	0	7.637.000
	<b>7.637.000</b>	<b>0</b>	<b>7.637.000</b>



## Noter

---

### 10. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	510.000	19.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-52.211	500.000

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.637 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 19.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har stillet værdipapirer, bogført værdi tkr. 510 til sikkerhed for kapitalinteressenes gæld og garantier.


